

COMUNE DI PIZZALE

Provincia di Pavia Via Ferraris, n° 8 – 27050 PV Tel. N. 0383/364774 Fax N. 0383/364775

e-mail: info@comune.pizzale.pv.it

OGGETTO: DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

COMUNALE

II SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che l'art. 14, comma 2, del D.P.R. 30/03/1967 n. 223, come modificato dall'art. 26, comma 5,

lettera a) della Legge 24/11/2000 n. 340, prevede che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale

Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da funzionario da lui delegato;

Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale

Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessaria allo

svolgimento di detto compito;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 in data 08/10/2020 con la quale è stata nominata la

Commissione Elettorale Comunale:

Visto il D.P.R. n. 223/1967 come modificato dalla Legge n. 340/2000;

Visto il Testo Unico degli Enti locali di cui al D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;

DELEGA

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Pizzale, ai sensi dell'art. 14, comma 2,

del D.P.R. n. 223/1967, alla Sig.ra Legora Roberta, dipendente a tempo indeterminato del Comune di

Pizzale, appartenente alla Cat. D – profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile –

addetta ai Servizi Demografici e Responsabile dell'Ufficio Elettorale di questo Ente, in possesso delle

competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito.

INVIA

Copia della presente delega alla Sig.ra Legora Roberta

DISPONE

Che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell'Ente.

Pizzale, 16/11/2022

L SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Rossella Fiorillo